یادداشت ضمن اشاره به سوابق «علی فلاحیان»، وزیر اسبق اطلاعات، مدعی است که او در نوامبر 1997، خطیب را به عنوان «رئیس شاخه
منطقه ای وزارت اطلاعات در قم» منصوب کرده است؛ این در حالی است که نوامبر 1997 برابر با آبان و آذر 1376 است و در این مقطع

«قربانعلی دری نجف آبادی»، وزیر اطلاعات ایران بود.

ھمچنین مطابق این یادداشت، اسماعیل خطیب ریاست واحد امنیت آستان قدس را بر عھده داشته است؛ افزون بر این سوابق، خطیب
سابقه خدمت در بیت رھبری را دارد.